
E-pakalpojums: www.epakalpojumi.lv 

• Bērna vecāks var reģistrēt/rediģēt/anulēt pieteikumu portālā; 

• Bērna vecāks vai pārstāvis, izmantojot portālu var apskatīt publiski pieejamos pieteikuma datus, 

veicot datu atlasi pēc bērna unikālā identifikatora vai precīzi un pilnīgi norādīta personas koda; 

• Bērna vecāki, portālā pēc saņemta uzaicinājuma var attiekties no piedāvātās vietas pirmsskolas 

izglītības iestādē; 

• Bērna vecāks, kurš iepriekš reģistrējis pieteikumu pašvaldības reģistrā, autorizējoties un 

autentificējoties portālā var apskatīt bērnu reģistrēto pieteikumu datus, kā arī veikt izmaiņas tajos, 

ja pieteikuma statuss pieļauj izmaiņu veikšanu; 

• Jebkura persona var apskatīt pašvaldībā reģistrētos pieteikumus bērna uzņemšanai pirmsskolas 

izglītības iestādē portālā epakalpojumi.lv, datu atlasi veicot pēc bērna dzimšanas gada. Dati portālā 

tiek attēloti anonimizētā veidā, neattēlojot informāciju par personas datiem.  

• Reģistrētais/-ie pieteikums/-i vienmēr vecākiem ir pieejami lejupielādei. 

 
 

 
 

Vienkārši = ātri = ērti 
Pēc autorizācijas tikai 3 soļi (pirmsskolas vecuma bērna izvēle > vēlamos iestāžu izvēle > nepieciešamo lauku 
aizpilde, lai apstiprinātu pieteikumu) un pieteikums ir iesniegts: 

 

http://www.epakalpojumi.lv/

